令和７年２月２７日

市政記者クラブ様

                                                  教 育 委 員 会 教 職 員 課

                                                    首席管理主事 伴 泰輝

（９７２－３２４１）

教職員人事について

教職員人事について、下記のとおり発令しますのでお知らせいたします。

１ 東星中学校 教頭の休職に伴う後任人事

(1) 教頭昇任の部

                                                    令和７年２月２８日付

新 任 校 現  任     職 名 氏      名

東星中学校

教育委員会事務局

義務教育課 指導主事

髙 武  和 弘